PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente determina, per gli effetti dell’art. 53 comma 2 L.R. n°30 del 03/11/1993, in
copia conforme all’originale ¢ stata pubblicata in formato digitale all’Albo Informatico del’A.R.N.A.S. a

decorrere dal giomo al giorno

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi

[0 Determina non soggetta al controllo preventivo ai sensi dell’art. 28 comma, 5 della L.R. n. 2 del 26
marzo 2002 e divenuta

ESECUTIVA

Ll Per decorso il termine di giorni 10 dalla data di pubblicazione

| Determina non soggetta al controllo e, ai sensi della L.R. 30/93 art. 53 comma 7,

¥

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE

E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

DETERMINAN. 425  DEL 97 NOV. 202

OGGETTOQ: | Pignoramento : Agenzia delle Entrate -Riscossione ¢/ matr 5569

U.0.C. ECONOMICO - FINANZIARIO

U.0.C. RISORSE UMANE

Esercizio 2024

VERIFICA CONTABILE - BILANCIO -

e
>

Feotosta «)\55/«3 -1 E NV

20 ' ﬁN" Conto economico rd

O IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA
Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n.
Notificata in Archivio il Prot. n.

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi

N¢ Conto Patrimoniale

Al

%’ﬁ on comporta Spese ¢/o Oneri a carico del

Bilancio.

11 Dirigente Trattamento Economico
(Dott Di Giovanni Marco)

Il Direttore U.O.C.

(Dr.ssa g{l(‘f;m)

T

4

Budget assegnato anno 2024

(euro) meedimento non aSSOggeﬂ:.a‘tO
o budget aziendale informatice

Si niscontra la corretta correlazione tra gli effetti

contabili conseguenti alla parte dispositiva del

presente atto e 1 valori economici €/o patrimoniali

registrati nell’apposito applicativo amministra-

tivo-contabile di gestione del Budget Aziendale

[ ? STRUTTURA. ASSEGNATARIA DI BUDGET

Schcdgx-—'ﬁUDGET allegata
/

d;ﬂm:;-"

1l Responsabile
)

1l Dietigfe del’U.O.C.
el |ii‘nuum [ j /g/

v~

Ai sensi della Legge 15/68 e della Legge 241/90, recepita coh la L.R. 10/91, il sottoscritto attesta la regolarita
della procedura seyuila e la legalita del presente atto, nonché I'esislenza della documentazione cilald e la sua
rispondenza ai contenuti esposti.

ll Direttore dell’U.O.C. Risorse Umane
Dott.ssa M. L. Curti
L'anno duemilaventiquattro il giornoA& del mese di_INdgM e« nella sede della U.O.C. Risorse Umane
dellAzienda A.R.N.A.S. Civico Di Cristina Benfratelli di Palermo in forza delle funzioni delegate
espressamente attribuite con deliberazione del Direttore Generale n. 6 del 26/06/2024 , assistito dal Collab.
Amm/vo §> _gtﬁ ., U.r.- ,quale segretario verbalizzante adotta la seguente determina:

Altre annotazioni




Premesso che questa Amministrazione a seguito della verifica ex art.48-bis DPR n.602/73 relativa al mese
di settembre 2023 dei dipendenti con importi superiori ad € 5.000,00 ha rilevato l'inadempienza della matr
5569 ed ha trattenuto dallo stipendio delia dipendente la somma di € 1.169,64 pari al 20% della retribuzione
liquidata di€ 5.848,19 con il codice di trattenuta 7299 ;

Visto P'atto di Pignoramento dei crediti verso terzi promosso dalla Agenzia delle entrate - Riscossione di
Palermo ,notificato il 24/10/2024 ,contro la dipendente matr. 5569, per un importo complessivo di euro
5.365,26;

Considerato che la ex dipendente ha rassegnato le dimissioni in data 12/10/2023:

Ritenuto, per quanto sopra esposto, di dovere versare alla Agenzia Entrate- Riscossione la somma
accantonata di euro 1.169,64 sul conto corrente : IBAN IT 30 E 01030 04600 000000582113 intestato alla
Agenzia delie entrate-Riscossione-Agente della Riscossione per la Provincia di Palermo indicando nella
causale il codice identificativo del fascicolo: 296/2023/125038;

Dato atto che il BP della Agenzia delle Entrate-Riscossione della Provincia di Palermo & individuato con il
codice 1372630 dal conto dell'U.O. Bilancio per le finalita di competenza ;

Considerato che con successiva determina saranno inviate nella misura del quinto le somme dovute e
debende che questa Arnas dovra erogare ancora all’ex dipendente a qualsiasi titolo;

Dato atto che il Dirigente proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, attesta che lo stesso, a
seguito della istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, & totalmente legittimo ed utile per il servizio
pubblico, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall' art. 3 del D.L. 23 ottobre 1996 n. 543, come
modificato dalla L. 20 dicembre 1996 n.639, e che lo stesso & stato predisposto nel rispetto della L.6
novembre 2012 n.190- “Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell’illegalita nella
pubblica amministrazione”- nonché nell'osservanza dei contenuti del piano aziendale della prevenzione della
corruzione 2019-2021;

DETERMINA
per le motivazioni espresse in premessa che qui si intendono integralmente ripetute e trascritte di:
Dare atto che 'Agenzia Entrate — Riscossione ha disposto il pignoramento presso terzi notificato il
24/10/2024 contro la dipendente matr 5569 per un importo totale di euro 5.365,26;
di procedere al versamento della rata accantonata a seguito della verifica ex art.48-bis DPR n.602/73
relativa al mese di settembre 2023 pari ad euro 1.169,64 sul conto IBAN IT 30 E 01030 04600
000000582113 . intestato alla’ Agenzia delle entrate-Riscossione-Agente della Riscossione per la
Provincia di Palermo indicando nella causale il codice identificativo del fascicolo 296/2023/125038 3
di procedere con successiva determina al versamento del quinto di tutti gli emolumenti che la ex
dipendente percepira dall'Arnas Civico a qualurique titolo ;
CURERA'’ I'esecuzione del presente provvedimento la UOC Risorse Umane che procedera alla notifica
dello stesso all’ARE per le consequenziali annotazioni e versamenti al creditore di competenza al fine
di permettere I'allineamento contabile della posizione e la consequenziale estinzione della procedura.

IL Direttore U.O.C. Risorse Umane
Dott.ssa Mari a Curti

il Segﬁtiri rbalizzante



